平成 24 年 11 月 20 日

会員各位

    日本小児呼吸器疾患学会

運営委員長 川﨑 一輝

学会名称変更：「日本小児呼吸器学会」について

 先に提案いたしました本学会の名称変更につきまして、平成 24 年 9 月 27 日の運営委員

会で審議され 9 月 28 日の総会において承認されました。

 つきましては、平成 25 年 4 月 1 日から本会は「日本小児呼吸器疾患学会」を

「日本小児呼吸器学会」と名称を改めることといたします。なお、英語表記については変

更ありません。

会員の皆様には何卒ご承知くださいますようよろしくお願い申し上げます。